



'İşletmeler vergi borçlarını ödeyemez durumda'



CHP Mersin Milletvekili **Alp Arslan**, pandemi döneminde icrayla karşı karşıya kalan esnaf ve işyeri sahipleri ile ilgili **Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan** tarafından yanıtlanması istemiyle Meclis Başkanlığına soru önergesi verdi.

Arslan, yaşanan Covid 19 salgınının önüne geçilmesi amacıyla başta restoranlar, kafeler, büfeler , kuaförler olmak üzere bir çok

işletmenin hizmetlerini durdurduğunu ya da kısıtladığını belirterek "Alınan bu tedbirler karşısında işverenlere yeterli desteğin verilmediği de görülmektedir. İş yeri kapanan ya da faaliyeti geçici olarak durdurulan işletmeler vergi borçlarını ödeyemez durumdadır. Hatta çalışanlarının masraflarını bile ödeyememekte , evlerine ekmeç götürmekte zorlanmaktadırlar" dedi.

HABER 3'TE

'İşletmeler vergi borçlarını ödeyemez durumda'



CHP Mersin Milletvekili **Alp Ay Antmen**, pandemi döneminde icrayla karşı karşıya kalan esnaf ve işyeri sahipleri ile ilgili **Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan** tarafından yanıtlanması istemiyle Meclis Başkanlığına soru önergesi verdi.

Antmen, yaşanan Covid 19 salgınının önüne geçilmesi amacıyla başta restoranlar, kafeler, büfeler , kuaförler olmak üzere bir çok işletmenin hizmetlerini durdurduğunu ya da kısıtladığını belirterek "Alınan bu tedbirler karşısında işverenlere yeterli desteğin verilmediği de görülmektedir. İş yeri kapanan ya da faaliyeti geçici olarak durdurulan işletmeler vergi borçlarını ödeyemez durumdadır. Hatta çalışanlarının masraflarını bile ödeyememekte , evlerine ekmek götürmekte zorlanmaktadırlar" dedi. Önergesinde, pandemiye ve çalışma kısıtlamalarına rağmen işletmelerin vergi borçları hakkında icra takiplerinin devam

ettiğini belirterek "Bu işletmelerin ayrıca banka hesapları da dahil olmak üzere hacizlerin tatbik edildiği müşahede edilmektedir" ifadelerini kullandı.

Antmen'in önergesinde yer alan sorular şu şekilde;

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2020 yılı içinde vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında icra takibine başlanmıştır? 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2021 yılı içinde (önergenin cevaplandığı tarihe kadar) vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında icra takibine başlanmıştır? 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2020 yılı içinde vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında yapılan icra takibinde banka hesapları başta olmak üzere araç , taşınmaz mal ve taşınır mal haczi yapılmıştır? 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında 2021 yılı içinde (önergenin cevaplandığı tarihe kadar) vergi borçlarından dolayı , iş kolları ayrı ayrı gösterilmek üzere , kaç işletme (vergi mükellefi) hakkında yapılan icra takibinde banka hesapları başta olmak üzere araç , taşınmaz mal ve taşınır mal haczi yapılmıştır? **(Haber Merkezi)**